20/07/2023, 07:47 Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/76FD8B24/03AAYGu2Ta76uKfFPYZWrQMnOOZODwrzQbKfuXL_a4rzv_SwqjdjNTAB2dnsFG… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO INTERMUNICIPAL

DOS MUNICÍPIOS ALTO JACUÍ E ALTO DA SERRA DO
BOTUCARAÍ

COMAJA
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO / CREDENCIAMENTO

O Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos
Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí RS –
COMAJA/RS- torna público o edital de Chamamento Público
/ Credenciamento nº 01/2023, Processo nº 56/2023. Objeto:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS NAS
ÁREAS DE ENGENHARIA EM SUAS CATEGORIAS E
ARQUITETURA. Vigência: 20/07/2023, ficará aberto pelo
prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, por iguais e
sucessivos períodos, até o limite de 60 (sessenta) meses.
Informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto ao
Comaja no endereço Rua General Câmara, 89, Centro, Ibirubá,
RS, CEP 98200-000, pelo telefone (54) 3324-4315, pelo site
http://www.comaja.com.br/ ou pelo e-mail:
licitacao@comaja.com.br.

Ibirubá/RS, 19 de julho de 2023.

Registre-se

Publique-se

ABEL GRAVE
Presidente do Comaja

Publicado por:
Catherine Pedrotti

Código Identificador:76FD8B24

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 20/07/2023. Edição 3617
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/